附页 13-3 联合体协议书

致 中技建设咨询有限公司 （采购代理机构）：
经研究，我们决定自愿组成联合体共同参加 2024 年度长沙市重大主干道工

程、重点片区或地块交通前期规划方案研究 （项目名称）项目的投标。现就联

合体投标事宜订立如下协议：

一、联合体基本信息：长沙市规划勘测设计研究院（地址：长沙市岳麓区桐

梓 坡 西 路 348 号 ， 注 册 资 金 21279.3 万 元 人 民 币 ， 营 业 执 照 ：

12430100444905572Q，法定代表人：李彦波）

长沙市规划设计院有限责任公司、（地址：湖南省长沙市芙蓉区东岸街道人

民东路 469 号长房东云台花园商业 S2 栋，注册资金 10000 万元人民币，营业执

照：9143010018385506XX，法定代表人：于建忠）

上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司（地址：上海市黄浦区西藏

南路1170号，注册资质27300.0000万元人民币，营业执照：91310101425004437C，

法定代表人：蒋应红） （各方公司名称、地址、注册资金、营业执照、法定代

表人姓名）

二、 长沙市规划勘测设计研究院（某成员单位名称）为 长沙市规划勘测设

计研究院、长沙市规划设计院有限责任公司、上海市城市建设设计研究总院（集

团）有限公司 （联合体名称）牵头人。

三、联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本项目投标文件编制活动，代

表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与投标或成交有关的一切

事务；联合体中标或成交后，联合体牵头人负责合同订立和合同实施阶段的主办、

组织和协调工作。

四．联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，参加投标，履

行中标或成交义务和中标或成交后的合同，并向采购人承担连带责任。

五、联合体各成员单位内部的职责分工如下：

（一）长沙市规划勘测设计研究院（联合体牵头人）负责牵头完成本项目全

755

面工作，以及除联合体成员工作内容外的其余 7个子专题工作。

（二）长沙市规划设计院有限责任公司（联合体成员单位）负责长农路（人

民东路-东六路）前期研究专题、天心大道（绕城高速至万家丽路段）两厢规划

控制方案研究专题、芙蓉南路与中意二路、新电路与新悦路节点立交设计前期研

究。

（三）上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司（联合体成员单位）

负责桥下空间使用效率和品质提升规划设计专题的概念方案设计部分、常规公交

部分线路和站点优化研究专题的详细设计部分及参与湘江北路快捷化改造方案

前期研究、南片区新增过江通道等专题的工程设计方案。按照本条上述分工，联

合体成员单位各自所承担的合同工作量比例如下： 长沙市规划勘测设计研究院

占 66%，长沙市规划设计院有限责任公司占 17%，上海市城市建设设计研究总院

（集团）有限公司占 17%。合同款项支付给成员单位的具体规定:（一）合同款

项按承担的工作量比例拆分；（二）本合同款项先由长沙市自然资源和规划局支

付给联合体牵头人长沙市规划勘测设计研究院，再由长沙市规划勘测设计研究院

支付给长沙市规划设计院有限责任公司、上海市城市建设设计研究总院（集团）

有限公司 。

六、本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。

七、本协议书一式 肆 份，联合体成员和采购人各执一份。

牵头人名称（盖单位章）：长沙市规划勘测设计研究院

法定代表人（签字）：

成员名称（盖单位章）：长沙市规划设计院有限责任公司

法定代表人（签字）：

成员名称（盖单位章）：上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司

法定代表人（签字）：

2025 年 01 月 14 日

备注：本协议书由委托代理人签字的，应附法定代表人签字的授权委托书。

756

	目录
	封面
	投标函
	开标一览表
	分项价格表
	商务响应偏离表
	享受政府采购政策优惠的证明资料和清单表
	中小企业声明函
	供应商认为需提供的其他资料
	货物服务说明一览表
	技术响应偏离表
	投标货物服务符合招标文件规定的证明文件
	供应商认为需要提供的其他资料
	电子开标一览表
	对项目的理解
	城市与交通发展现状分析
	城市与交通发展规划梳理解读
	初步研究方案子项1
	初步研究方案子项2
	初步研究方案子项3
	初步研究方案子项4
	初步研究方案子项5
	初步研究方案子项6
	初步研究方案子项7
	初步研究方案子项8
	类似业绩
	人员配置
	资格证明文件封面
	法定代表人身份证明
	法定代表人授权委托书
	供应商具备投标资格的证明文件